[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.10.2014

                                                        № 457
г. Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 26 мая 2014 года №194 «Об утверждении Порядка выдачи и учета порубочных билетов на территории Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района»

В соответствии с законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае»,                                 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 26 мая 2014 года №194 «Об утверждении Порядка выдачи и учета порубочных билетов на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить Порядок выдачи и учета порубочных билетов на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (прилагается)».
1.2. Абзац второй пункта 4 приложения к постановлению дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
«5) документы, подтверждающие необходимость производства работ, требующих вырубки (уничтожения) зеленых насаждений на определенном земельном участке».
1.3. В пункте 5 приложения к постановлению, после слов «специалистами муниципального казенного учреждения Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района «Административно-техническое управление» (далее - МКУ УГП «АТУ») дополнить словами «запрашивают (в случае необходимости) дополнительные документы в рамках межведомственного информационного взаимодействия и».
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                   В.Н. Анпилогов